
 

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГАГАРИНСКОЕ 

6 созыв 
 

РЕШЕНИЕ 

 

 14 февраля 2023 года                                                                                                   № 04 

 

Санкт-Петербург 

 

О внесении изменений в Решение Муниципального совета МО МО Гагаринское                          

от 29.09.2022 №18 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе 

внутригородского муниципального образования города федерального значения 

Санкт-Петербурга  муниципального округа Гагаринское» 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 

внутригородского муниципального образования города федерального значения                             

Санкт-Петербурга муниципального округа Гагаринское, Муниципальный совет 

внутригородского муниципального образования города федерального значения                          

Санкт-Петербурга муниципального округа Гагаринское 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Положение «О бюджетном процессе внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 

муниципального округа Гагаринское», утвержденное Решением Муниципального 

совета МО МО Гагаринское от 29.09.2022 № 18 следующие изменения: 

1.1. абзац второй части 1 пункта 7.1 статьи 7 исключить; 

1.2. в абзаце третьем части 1 пункта 7.1 статьи 7 слова «, осуществления контроля                       

за исполнением бюджета» исключить; 

1.3. в абзаце третьем пункта 19.2 статьи 19 слова «(абзац третий в ред. Решения                          

от 24.05.2022 №8)» исключить; 

1.4. пункт 28.10 статьи 28 исключить; 

1.5. в абзаце первом пункта 36.2 статьи 36 слова «в сфере бюджетных 

правоотношений» исключить. 

2. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования.         

 

 

 

 

Глава Муниципального образования                             Г.Ф. Трифонова 

 

 


